
PACHET DIVERSE PRINTURI, PANOURI, TUSIERE

I.D.: 82312513

Data publicarii	16.05.23	Coduri CPV	22900000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.419,76 RON - 1.419,76 RON

Descriere: PACHET DIVERSE PRINTURI, PANOURI, TUSIERE PRINT CONTRACT 14PAG/FV 600*1.4=840
TUSIERA REZERVA STAMPILA PRINTER 40 2*33.61=67.22 TUSIERA REZERVA STAMPILA ER 30
2*25.21=50.42 ELASTIC BANI 1KG 1*50.42=50.42 PANOU 50*30 POLICROMIE 4*50.42=201.68
PANOU 2.45M*0.55M 1*168=168 AUTOCOLANT 0.72*0.40=1*42.02
